
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANA BEATRIZ GARCIA COSTA RODRIGUES 100,00 90,00 100,00 96,67 580,00

2 ANDREIA SOUZA DE LEMOS CHAGAS 60,00 60,00 50,00 56,67 340,00

3 CAMILLA LIMA DE ARAUJO 90,00 90,00 90,00 90,00 540,00

4 CATIELE DOS REIS SANTOS 50,00 50,00 50,00 50,00 300,00

5 DANTE ANDRADE SANTOS 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00

6 DEISILUCE MIRON CAVALCANTE 60,00 60,00 50,00 56,67 340,00

7 DENISE DE SOUZA SILVA 80,00 80,00 80,00 80,00 480,00

8 IZA FONTES CARVALHO 80,00 70,00 70,00 73,33 440,00

9 KELYANE OLIVEIRA DE SOUSA 50,00 50,00 50,00 50,00 300,00

10 KHALIL DA COSTA SILVA 90,00 90,00 90,00 90,00 540,00

11 LIGIA MARIA LORENZETTI DE SANCTIS PIRES BOMFIM 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00

12 LUCIA ROBERTTA MATOS SILVA DOS SANTOS 60,00 60,00 60,00 60,00 360,00

13 LUDMILA CHAGAS MONTEIRO FARIAS 60,00 60,00 60,00 60,00 360,00

14 MARCELA MONTALVÃO TETI 70,00 70,00 70,00 70,00 420,00

15 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 90,00 90,00 90,00 90,00 540,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANA BEATRIZ GARCIA COSTA RODRIGUES 62,50 62,50 62,50 62,50 250,00

2 ANDREIA SOUZA DE LEMOS CHAGAS 36,20 36,20 36,20 36,20 144,80

3 CAMILLA LIMA DE ARAUJO 35,90 35,90 35,90 35,90 143,60

4 CATIELE DOS REIS SANTOS 21,00 21,00 21,00 21,00 84,00

5 DANTE ANDRADE SANTOS 37,70 37,70 37,70 37,70 150,80

6 DEISILUCE MIRON CAVALCANTE 26,90 26,90 26,90 26,90 107,60

7 DENISE DE SOUZA SILVA 21,40 21,40 21,40 21,40 85,60

8 IZA FONTES CARVALHO 21,80 21,80 21,80 21,80 87,20

9 KELYANE OLIVEIRA DE SOUSA 29,00 29,00 29,00 29,00 116,00

10 KHALIL DA COSTA SILVA 70,20 70,20 70,20 70,20 280,80

11 LIGIA MARIA LORENZETTI DE SANCTIS PIRES BOMFIM 29,50 29,50 29,50 29,50 118,00

12 LUCIA ROBERTTA MATOS SILVA DOS SANTOS 53,20 53,20 53,20 53,20 212,80

13 LUDMILA CHAGAS MONTEIRO FARIAS 33,50 33,50 33,50 33,50 134,00

14 MARCELA MONTALVÃO TETI 60,70 60,70 60,70 60,70 242,80

15 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 34,90 34,90 34,90 34,90 139,60
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PD PT Nota Final 
(NF) Classif.

1 ANA BEATRIZ GARCIA COSTA RODRIGUES 580,00 250,00 83,00 1º

2 ANDREIA SOUZA DE LEMOS CHAGAS 340,00 144,80 48,48 Eliminado

3 CAMILLA LIMA DE ARAUJO 540,00 143,60 68,36 5º

4 CATIELE DOS REIS SANTOS 300,00 84,00 38,40 Eliminado

5 DANTE ANDRADE SANTOS 600,00 150,80 75,08 3º

6 DEISILUCE MIRON CAVALCANTE 340,00 107,60 44,76 Eliminado

7 DENISE DE SOUZA SILVA 480,00 85,60 56,56 Não classificado

8 IZA FONTES CARVALHO 440,00 87,20 52,72 Não classificado

9 KELYANE OLIVEIRA DE SOUSA 300,00 116,00 41,60 Eliminado

10 KHALIL DA COSTA SILVA 540,00 280,80 82,08 2º

11 LIGIA MARIA LORENZETTI DE SANCTIS PIRES BOMFIM 600,00 118,00 71,80 4º

12 LUCIA ROBERTTA MATOS SILVA DOS SANTOS 360,00 212,80 57,28 Eliminado

13 LUDMILA CHAGAS MONTEIRO FARIAS 360,00 134,00 49,40 Eliminado

14 MARCELA MONTALVÃO TETI 420,00 242,80 66,28 Não classificado

15 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 540,00 139,60 67,96 Não classificado

NF = (PD+PT)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Observação 1: Conforme o §4º, Art. 19, da Resolução 035/2016/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos 
na prova didática será eliminado.
Observação 2: Conforme o §4º, Art. 25, da Resolução 035/2016/CONSU, o número de candidatos homologados obedecerá ao disposto 
no Anexo II do Decreto nº 6.944, de 21/08/2009.
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